



تاریخ	۸
مرداد	
۱۳۹۹	
چهارشنبه	

**رئیس عملیات برق دزفول گفت:** بخش قابل توجهی از خاموشی‌های ناخواسته در هفته اخیر در شهرستان دزفول ناشی از وقوع حوادث غیرمترقبه و بار زیاد شبکه بوده است. علیرضا شرف آبادی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در روزهای اخیر خاموشی‌هایی در مناطق مختلف شهرستان دزفول رخ داد که علت آنها بروز حوادث ناگهانی و بار بسیار زیاد ترانس‌ها بود.وی افزود: خاموشی یک ساعته برق در خیابان‌های شرعی شرقی، ۴۵ متری و مناطق بهاران، نگارستان و بلوار ولی عصر به علت سقوط داربست مربوط به آپارتمان در حال ساخت واقع در

پزشک داخلی هم نیاز هست.

## شهردار جهرم اعلام کرد: برخورد قاطع و قانونی با متخلفان ساخت و ساز در جهرم

شهردار جهرم با اشاره به تشدید برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز گفت: نظارت و برخورد با متخلفان گامی مهم در راستای جلوگیری از تضییع حقوق شهروندی است. به گزارش خبرنگار مهر، علیرضا نظری در جمع خبرنگاران با اشاره به تشدید برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز گفت: نظارت و برخورد با متخلفان گامی مهم در راستای جلوگیری از تضییع حقوق شهروندی است. وی افزود: مالک یک ساختمان بدون رعایت حقوق شهروندی، اقدام به ساخت و ساز غیرمجاز به‌صورت شبانه کرده بود که بنا به درخواست مردم و با توجه به اظهارهای مکرر شهرداری نسبت به رفع تخلف و توجه نکردن مالک به این موضوع، واحد امور پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری جهرم با اخذ حکم قضایی و همراهی نیروی انتظامی، نسبت به رفع تخلف غیرمجاز اقدام کردند.

## انقداد ۱۰۰ قرارداد سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی آباده

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه زیرساخت مناسبی در شهرک‌های صنعتی آباده برای جذب سرمایه‌گذار فراهم شده است گفت: شهرک صنعتی آباده با استقبال مناسب سرمایه‌گذاران همراه است و برای جذب سرمایه‌گذاران در شهرک صنعتی ایزدخواست و ناحیه صنعتی سورمق نیز مشوق‌هایی در نظر گرفته می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی پس از بازدید از شهرک صنعتی ایزدخواست و مناطق پیشنهاد شده به‌منظور ایجاد نواحی صنعتی بهمین و صفاد، در جلسه بررسی و رفع مشکلات شهرک‌های صنعتی آباده که با حضور فرماندار و برخی مسئولان شهرستان آباده برگزار شد افزود: در حال حاضر دو شهرک و یک ناحیه صنعتی در شهرستان آباده با مساحتی افزون بر ۳۴۰ هکتار آماده جذب متقاضیان سرمایه‌گذاری است که تاکنون ۱۰۰ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان منعقد شده است.وی با اشاره به بازدید از شهرک صنعتی ایزدخواست و جلسه با اعضای شورای شهر و مسئولان این شهر گفت: با توجه به اینکه این شهرک صنعتی دارای امکانات زیربنایی نظیر آب، گاز و برق است، برای تسریع در جذب سرمایه‌گذار مقرر شد به پنج سرمایه‌گذار نخست در این شهرک صنعتی مشوق‌های ویژه‌ای اختصاص دهیم.

## رئیس پژوهشکده میگوی کشور: میزان ذخیره میگو در زیستگاه‌های آبریان خلیج‌فارس کاهش یافته است

رئیس پژوهشکده میگوی کشور با اشاره به نتیجه گشت‌های تحقیقاتی در بررسی ذخیره میگو در خلیج‌فارس گفت: بررسی ۲ گشت تحقیقاتی نشان می‌دهد میزان ذخیره میگو در زیستگاه‌های آبریان آب‌های خلیج‌فارس استان بوشهر کاهش یافته است. عقیل دشتیان‌نسب در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر از انجام دو گشت تحقیقاتی برای بررسی وضعیت ذخائر میگو در خلیج‌فارس بوشهر خبر داد و اظهار داشت: این دو گشت تحقیقاتی بررسی ذخائر میگو را در ۳۰ ایستگاه دریایی از جنوبی‌ترین تا شمالی‌ترین نقطه خلیج‌فارس در استان بوشهر انجام داد. وی، زمان آزادسازی صید میگو را از ۱۳ مردادماه دانست و بیان کرد: هر چند میزان ذخیره میگو نسبت به سال قبل بهتر شده ولی متأسفانه از نظر اندازه میگوها که باید حداقل ۱۲ سانتیمتر باشد کاهش یافته و اندازه آنها کوچک‌تر شده است. رئیس پژوهشکده میگوی کشور با بیان اینکه استانداری وضعیت مناسب ذخائر میگو در خلیج‌فارس باید ۷۰ درصد اندازه ذخائر میگو دارای ۱۲ سانتیمتر باشد گفت: گشت سوم تحقیقاتی که آیین هفته در مدت ۳ روز انجام می‌شود امیداً می‌رود به اندازه موردنظر رسیده شوند.



## رئیس عملیات برق دزفول عنوان کرد: دلایل خاموشی‌های برق در دزفول چیست؟

بلوار دارالمؤمنین بود که به شبکه خسارت زد و موجب قطع برق مناطق مذکور شد.رئیس عملیات توزیع برق دزفول با بیان اینکه این مشکل با حضور گروه تعمیرات و اتفاقات این مدیریت برطرف شده و شبکه به حالت پایدار درآمد، عنوان کرد: برخورد یک دستگاه خودرو به پایه فشار متوسط در مسیر جاده گاویش آباد قبل از سه راهی جاته و حادثه برخورد خودروی سنگین به پایه فشار متوسط در مسیر جاده شمس‌آباد بعد از پیام نور موجب بروز خاموشی در برخی نقاط روستایی از جمله جاته، سنجر، قلعه ربع، پیام نور، بندبال و مناطق اطراف آنها شد.

## دوره مشترک پسادکتری در بوشهر و پرتقال راه‌اندازی شد

مدیر امور بین‌الملل دانشگاه خلیج‌فارس گفت: با هدف توسعه ظرفیت همکاری علمی بین‌المللی دوره مشترک پسادکتری در این دانشگاه و انستیتو پلی‌تکنیک کشور پرتقال راه‌اندازی شد. به گزارش ایرنا آرش خسروی در این ارتباط گفت: این دانشگاه و اتحادیه اروپا برای توسعه همکاری‌های بین‌المللی مذاکراتی با انستیتو پلی‌تکنیک «ویانادو کاستلو» کشور پرتغال داشت که در نهایت منجر به امضای تفاهم‌نامه همکاری شد. وی افزود: این تفاهم‌نامه روز ۶ مردادماه سال جاری (برابر با ۱۶ جولای ۲۰۲۰) توسط عبدالمجید مصلح رئیس دانشگاه خلیج‌فارس و کارلوس رودریگوز مدیر انستیتو پلی‌تکنیک ویانادو کاستلو امضا شد. خسروی بیان کرد: این تفاهم‌نامه شامل همکاری در زمینه پژوهش و راهنمایی مشترک دوره‌های تحصیلات تکمیلی، برگزاری رویدادهای علمی، برنامه‌های آموزشی و تبادل اطلاعات علمی است.

## استان خوزستان در مرز گان

## نیروی پیمانکاران در مرز گان

استاندار خوزستان گفت: شرایط کرونا ویروس استان در همه شاخص‌ها اعم از موارد مثبت، تعداد بستری، فوتی و... در ۲۴ روز اخیر رو به کاهش بوده و پیک موردنظر را رد کرده‌ایم در عین حال هنوز بیماری که در آی‌سی‌وی هستند به نسبت زیادند لذا باید برای بهبود این وضعیت نیز تلاش کنیم. به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شرعی در حاشیه نشست ستاد مدیریت کرونا خوزستان در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: شاید روزهای خوب مبارزه با کرونا را پشت سر گذاشته‌ایم اما احتمالاً شرایط پاییز و زمستان آینده به مراتب بدتر از شرایط فعلی باشد لذا همچنان رعایت موازین بهداشتی و استفاده از ماسک به‌صورت اجباری و حضور نداشته‌ی در جمع‌ها و فاصله‌گیری فیزیکی از افراد توصیه می‌شود.

او گفت: آگاهی عمومی از کرونا و نحوه سرایت هنوز هم می‌تواند به ما کمک زیادی بکند چرا که هر چه مردم از این ویروس و رفتارش بیشتر آگاه باشند بهتر می‌توانند از این بیماری مصون بمانند. استاندار خوزستان افزود: در این روزها با دمای بالای ۵۰ درجه و شرجی بالای ۸۰ درصد در خوزستان، استفاده از ماسک سخت و دشوار است اما باید تحمل کنیم چرا که گرما و شرجی کشنده نیست ولی ویروس کرونا کشنده است. رئیس ستاد مقابله با کرونا استان خوزستان بیان کرد: شرایط ویروس کرونا در استان خوزستان در همه شاخص‌ها اعم از موارد مثبت، تعداد بستری، فوتی و... در ۲۴ روز اخیر رو به کاهش بوده و پیک موردنظر را رد کرده‌ایم در عین حال هنوز بیماری که در آی‌سی‌وی هستند به نسبت زیادند لذا باید برای بهبود این وضعیت نیز تلاش کنیم. نماینده عالی دولت در خوزستان با اشاره به ضرورت توجه مردم به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، یادآور شد: استفاده مستمر از ماسک، رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی، شرکت نکردن در جمع‌ها، آیین عروسی و ترحیم از جمله موارد بسیار مهمی هستند که به نرولی شدن نمودار شیوع کرونا در خوزستان کمک می‌کند.

## زمین حسن «گافر» هم چنان در انتظار آب شرب

از امروز و فردا کردن مسئولان خسته شده‌ایم رئیس شورای اسلامی روستای زمین‌حسن بشاگرد تصریح کرد: در امروز و فردا کردن مسئولان آب و فاضلاب خسته شده‌ایم و نمی‌دانیم دیگر باید به کجا مراجعه کنیم. اسحق اخلاصی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در بشاگرد گفت: پس از گذشت بیش از ۱۲ سال از شهرستان شدن بشاگرد هنوز روستای زمین‌حسن مشکل آب دارد. وی افزود: حدود دو سال از پیگیری‌های مکرر ما برای بهره‌مندی مردم روستا از آب آشامیدنی می‌گذرد اما به نتیجه‌ای نرسیده‌ایم. رئیس شورای اسلامی روستای زمین‌حسن بشاگرد اظهار داشت: از امروز و فردا کردن مسئولان آب و فاضلاب خسته شده‌ایم و نمی‌دانیم دیگر باید به کجا مراجعه کنیم. اخلاصی گفت: در آخرین پیگیری اداره آب و فاضلاب شهری بهانه تأمین برق را کردند که اکنون با کمک اداره برق شهرستان، برق پمپ آب تأمین شده است و مردم منتظر افتتاح این طرح هستند.وی ادامه داد: روستای ۹۱ خانواری زمین‌حسن بالغ بر ۴۰۰ نفر جمعیت دارد که یکی از بزرگترین روستاهای بخش گافر و پارامون است، جای تأسف است که هنوز مردم ما با به دوش کشیدن سطل، آب رئیس شورای اسلامی روستای زمین‌حسن بشاگرد تصریح کرد: همه‌چیز آماده است و جای تعجب است که چرا اداره آب و فاضلاب روستایی شهرستان نسبت به افتتاح این پروژه اقدام نمی‌کند.

صفحه	۳
شماره	
۲۸۵۲	
سال	
بیست‌وششم	



ندارد و ما انتخاب دیگری نداریم. مجبور به تمکین از رفتار ویروس هستیم؛ اجباری کردن استفاده از ماسک و ادامه تعطیلی مراکز آموزشی و برخی دیگر از فعالیت‌ها واقعاً اجباری است و اگر تشخیص به لغو برخی تصمیم‌ها در رابطه با کرونا بگیریم صحنه‌های دردناکی را با تصمیم خود رقم خواهیم زد.

## استاندار کهگیلویه و بویراحمد

## استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: اجرایی شدن ۸۲ درصد از تعهدات اشتغال روستایی کهگیلویه و بویراحمد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به ابلاغ ۲۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار جهش تولید در استان، گفت: فرصت پرداختن به حاشیه‌ها نیست و پروژه‌های جهش تولید در اولویت کاری مدیران قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، حسین کلاتری استاندار کهگیلویه و بویراحمد در نشست ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان خواستار ابلاغ لیست پروژه‌های جهش تولید به فرمانداران شهرستان‌های ۹ گانه استان شد و افزود: در این راستا هر هفته نشست به ریاست معاون اقتصادی استاندار برگزار و عملکرد مدیران به‌صورت گزارش ارائه شود. کلاتری افزود: جلسات هفتگی در خصوص آیین‌نامه اجرایی تصره ۱۹ به ریاست معاون عمرانی برگزار شود. استاندار بر ضرورت تکمیل زیرساخت‌های فسفات چرام تأکید و بیان کرد: دولت تدبیر و امید مصمم بوده تا حد توان پروژه‌های عمرانی را در سال آخر خدمت خود به پایان برساند. کلاتری بر ضرورت اتمام و تکمیل ۴۳ پروژه عمرانی و ۴ پروژه مهم اقتصادی استان با اعتبار بالغ بر یک هزار میلیارد تومان تا پایان سال تأکید و گفت: در پروژه‌های جهش تولید پنج شهرک گلخانه‌ای در استان باید تکمیل شود و پروژه‌های آبرسانی که ۳۶۰۰ نفر اشتغالیابی دارد باید سریع تکمیل شوند.او با بیان اینکه پروژه‌های جهش تولید در اولویت کاری مدیران قرار گیرد، افزود: تعریف پروژه‌ها متناسب با ظرفیت مناطق باشد.

## انهدام باند حفاران غیرمجاز در کهگیلویه و بویراحمد

کشف اشیای تاریخی دوران اسلامی در گلستان فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از دستگیری اعضای باند حفاران غیرمجاز در کهگیلویه و بویراحمد و کشف اشیای تاریخی دوران اسلامی در استان گلستان خبر داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، سردار امیر رحمت‌اللهی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای اجرای مأموریت‌های محوله با هدف پیشگیری و مقابله با جرائم علیه موارث ارزشمند تاریخی – فرهنگی، کارکنان یگان حفاظت استان کهگیلویه و بویراحمد با اطلاع از فعالیت باند حفاران غیرمجاز که قصد تحصیل اشیای تاریخی را داشتند، رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: با برگزاری جلسات هماهنگی با واحدهای انتظامی به محض اطلاع از زمان حضور حفاران در ارتفاعات منطقه کاکان، تیم ویژه بررسی و تحقیق تشکیل و اکیبی از افراد مجرب متشکل از نیروهای یگان حفاظت پس از پیمودن ساعت‌ها مسیر سخت و صعب‌العبور کوهستانی موفق شدند ۵ نفر از اعضای باند را حین عملیات حفاری دستگیر و یک قبضه سلاح شکاری و مقادیری ابزار و ادوات حفاری از آنها کشف و ضبط کنند. فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در بخش دیگری از سخنان ادامه داد: فرماندهی و کارکنان یگان حفاظت استان گلستان نیز با رصد جرائم علیه موارث تاریخی به محض اطلاع از وقوع حفاری غیرمجاز در ملکی شخصی واقع در شهرستان گرگان، اقدام به بررسی موضوع کردند. این مقام ارشد انتظامی افزود: در این راستا ضمن تشکیل تیم ویژه بررسی و تحقیق، اکیبی مجرب از نیروهای یگان حفاظت به سرپرستی فرمانده یگان با کسب مجوز قضایی در معیت کارکنان انتظامی به محل مراجعه و با رعایت موازین شرعی و قانونی در یک عملیاتی غافلگیرانه از منزل موردنظر ۱۲ قلمشی تاریخی شامل صندوقچه جویی، ظروف سفالی، نسخ خطی و سایر اقلام با ارزش تاریخی کشف و ضبط و یک نفر دستگیر شد.